ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE PARAUAPEBAS
192  REUNIÃO ORDINÁRIA DA 12  SESSÃO LEGISLATIVA DA 82  LEGISLATUR

Extrato de Votação
Matéria: PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 05 — 2017
Ementa: ALTERA DISPOSITIVO EA RESOLUÇÃO N° 015 DE 16 DEZEMBRO DE 2015,
QUE NORMAT1ZA O CONTROLE DA MOVIMENTAÇÃO DCS BENS PATRIMONIAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS,

Parlamentar:
Luiz Alberto Moreira Castilho
Antônio Horácio Martins Filho
Ivanaldo Braz Silva Simplício
Eliene Soares Sousa da Silva
João Assi
Joel Pedro Alves
Maridé Gomes da Silva
José das Dores Couto
Joelma de Moura Leite
Kelen Adriana C. Coelho Mesquita
Zacarias de Assunção Vieira Alargues
Francisca Ciza Pinheiro Marfins
José Marcelo Alves Filgueita
José Francisco Amaral Palác
Elias Ferreira de Almeida Filho

Presença:
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE

Voto:
SI.V1
SIM

SIM
SIM

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
Sk4
St -1

Dados da Votação
Tipo:SIMPLES
Forma: NOMINAL
Quórum:15

Total de Votos
SIM:14
NÃO:O
ABS:0
Apurados:14
Resultado:APROVADO

Parauapebas-Pa, 27/06/17

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que, o Projeto de Resolução 005/2016, que "Altera

dispositivos da Resolução 015 de 16 de dezembro de 2015, que normatiza o controle da

movimentação dos bens patrimoniais da Câmara Municipal de Parauapebas ", foi APROVADO na

Sessão Ordinária do dia 27/06/2017, por maioria simples dos votos, conforme extrato de votação

em anexo.

Parauapebas/Pa, 27 de junho de 2017.

2rfel
n11;ligetti:slativo

Jardisull• 	mes da Silva e Silva

1rd a n' 293/2017

Le g is) .9C4,
o

(5-
•

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARALIAPF 3N, (PA) 	 /
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913 s'\4*. rief

dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1
	Page 2